
 
 

 
 
Dipartimento di Giurisprudenza 

 
Via Mazzocchi 68 

Palazzo Melzi 81055 S.M. Capua Vetere 

T: +39 0823 274874 

 

 

dip.giurisprudenza@unicampania.it  
dip.giurisprudenza@pec.unicampania.it  

www.giurisprudenza.unicampania.it  

 

                   

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 2/2008 del 

11/3/2008 avente ad oggetto “legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di 

collaborazioni esterne”; 

VISTO l’art. 7, comma 6, del D.lgs. N. 165 del 30/03/2001, così come modificato da 

ultimo dalle Leggi n. 69 del 18/06/2009 e n. 102 del 03/08/2009, recante 

disposizioni in materia di conferimento di incarichi individuali, con contratti di 

lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa, da parte della 

Pubbliche Amministrazioni, ad esperti di particolare e comprovata specializzazione, 

in presenza dei presupposti e requisiti di legittimità previsti dal citato articolo; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, 

emanato con D.R. n. 645 del 17/10/2016; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità 

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, ed in particolare l’art. 

129 con riferimento ai contratti d’opera per attività non rientranti nelle mansioni e 

competenze del personale in servizio nell’ambito dell’università; 

PREMESSO CHE: 

 con delibera n.15 dell’11 luglio 2023 il Consiglio di Dipartimento ha autorizzato 

l’adozione di un bando per la ricerca di n. 1 collaboratore per attività di editing e 

traduzione nell’ambito del progetto AmafiA: 

 con DDGiu n. 89/2023 è stato adottato il suddetto bando; 

 con DDGiu n. 140/2023 è stata nominata la commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 31/08/2023 

 

 

 

mailto:dip.giurisprudenza@unicampania.it
mailto:dip.giurisprudenza@pec.unicampania.it
http://www.giurisprudenza.unicampania.it/




 
 

 
 
Dipartimento di Giurisprudenza 

 
Via Mazzocchi 68 

Palazzo Melzi 81055 S.M. Capua Vetere 

T: +39 0823 274874 

 

 

dip.giurisprudenza@unicampania.it  
dip.giurisprudenza@pec.unicampania.it  

www.giurisprudenza.unicampania.it  

 

DECRETA 

 

1. Sono approvati gli atti della procedura per il conferimento di un contratto a 

tempo determinato per lo svolgimento dell’attività di traduzione ed editing 

nell’ambito del progetto Valere dal titolo “The Anti-MafiA Firms monItoring 

ItAly. Looking for effective models”; 

2. È dichiarato vincitore il Dott. Meservey Roger Thomas che ha conseguito il 

punteggio complessivo di 80/100 punti; 

3. Il presente decreto ha valore di notifica ed è pubblicato sul sito di 

Giurisprudenza e sul sito web di Ateneo. 

                                                                                                                                

Il Direttore 

Prof. Raffaele Picaro 

mailto:dip.giurisprudenza@unicampania.it
mailto:dip.giurisprudenza@pec.unicampania.it
http://www.giurisprudenza.unicampania.it/

		2023-09-06T10:04:10+0000
	Raffaele Picaro




